证券代码：603266 证券简称：天龙股份   公告编号：2022-052

宁波天龙电子股份有限公司

关于参与认购基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

（一）认购嘉兴隽满股权投资合伙企业（有限合伙）基金份额

宁波天龙电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4月 1日召开第四

届董事会第五次会议，审议通过了《关于参与认购基金份额的议案》，同意公司以

自有资金认缴出资人民币 5,000 万元，作为有限合伙人参与认购嘉兴隽满股权投资

合伙企业（有限合伙）基金份额 (以下简称“嘉兴隽满”)，占认缴出资总额的 14.06%。

嘉兴隽满拟专项投资于广州粤芯半导体技术有限公司。具体内容详见公司于 2022年

4月 2日披露的《关于参与认购基金份额的公告》（公告编号：2022-012）。

嘉兴隽满已完成对广州粤芯半导体技术有限公司（以下简称“广州粤芯”）的

出资，广州粤芯已办妥上述增资事项工商变更登记手续并领取了营业执照。具体内

容详见公司于 2022 年 7 月 12 日披露的《关于参与认购基金份额的进展公告》（公

告编号：2022-040）。

（二）认购嘉兴璟冠股权投资合伙企业（有限合伙）基金份额

宁波天龙电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9月 6日召开第四

届董事会第十一次会议，审议通过了《关于参与认购基金份额的议案》，同意公司

出资认购嘉兴璟冠股权投资合伙企业（有限合伙）基金份额（以下简称“嘉兴璟冠”），

嘉兴璟冠总认缴出资额上限 20,000万元人民币，首次认缴出资总额为 10,000万元，

公司作为有限合伙人以自有资金认缴出资人民币 1,500 万元，占本次认缴出资总额

的 15%。具体内容详见公司于 2022年 9 月 7日披露的《关于参与认购基金份额的公

告》（公告编号：2022-050）。

二、投资基金的进展情况

（一）嘉兴隽满已根据相关法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成

了私募投资基金备案手续，备案编码为 SVA320。近日，嘉兴隽满已完成上述事项的

工商变更登记手续，并取得了嘉兴市南湖区行政审批局换发的《营业执照》，相关

信息如下：

企业名称：嘉兴隽满股权投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91330402MAB7CJCQX2H

执行事务合伙人：上海上汽恒旭投资管理有限公司（委派代表：刘志斌）

成立日期：2021年 11月 04日

主要经营场所：浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号楼

174室-73

经营范围：一般项目：股权投资、实业投资、投资咨询。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）嘉兴璟冠已完成上述事项的工商变更登记手续，并取得了嘉兴市南湖区

行政审批局换发的《营业执照》，相关信息如下：

企业名称：嘉兴璟冠股权投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91330402MABM7LJF62

执行事务合伙人：海南泽壹创业投资基金有限公司（委派代表：吴嘉凯）

成立日期：2022 年 04月 29日

合伙期限：2021 年 04月 29日至 2042 年 04月 28日

主要经营场所：浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号楼

180室-97

经营范围：一般项目：股权投资；投资咨询。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

宁波天龙电子股份有限公司董事会

2022年 10月 29日